
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES 
CEP 37576-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

ENGENHEIRO ÁLVARES MACIEL, 190, CENTRO – INCONFIDENTES-MG 
PABX: (35) 3464-1000 – email: prefeitura@inconfidentes.mg.gov.br 

 CNPJ: 18.028.829/0001-68 
 
 
 
 

TAMENLI
B

E
R

TA
S

QUA
SERA

 
PORTARIA Nº 073, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2016. 

 
 
 

Exonera Chefe do Departamento de 
Departamento de Obras, Viação, Urbanismo e 
Serviços Públicos e Chefe do Departamento de 
Agricultura e Meio Ambiente. 

 
 
 

A Prefeita Municipal de Inconfidentes, Estado de 
Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,  

 
RESOLVE: 

 
Artigo 1° - Exonerar o Sr. RENATO PEREIRA DA 

SILVA das funções de Chefe do Departamento de Obras, Viação, Urbanismo e 
Serviços Públicos e Chefe do Departamento de Agricultura e Meio Ambiente, 
simbologia CC-1. 

 
Artigo 2º - A presente portaria entra em vigor na 

data de sua publicação. 
 
 

Inconfidentes, 31 de dezembro de 2016. 
 
 
 
 
 

Rosângela Maria Dantas 
Prefeita Municipal 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

mailto:prefeitura@inconfidentes.mg.gov.br

